
令和５年１１月吉日 

ご家族様 各位 

 

年末年始面会について 
 

 

 平素より当施設の感染対策におきまして、多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

年末年始の期間限定となりますが感染対策を徹底した上で、時間拡大と面会場所増設

した面会を実施することになりました。 
 下記の通りの日程で行います。よろしくお願いいたします。 
 

記 
 

期  間：令和５年１２月３０日（土）～令和６年１月３日（水） 

面会時間：午 前 〇１０：００～ 〇１０：３０～ 〇１１：００～  

      午 後 〇１４：００～ 〇１４：３０～ 〇１５：００～ 〇１５：３０～ 

         ＊上記時間開始で１回 ２０分間 です。 

 面会方法：陰圧テント内面会（マスク着用） 

      ※年末年始期間の面会は、職員の付添いは行うことができません。 

   近況報告のみとさせていただきます。 

 面会場所：本館 1階多目的ホール 陰圧テント２基（＝ 各時間 ２組） 

予約方法：① 予約は、１２月１０日から１５日までの間に電話にて受け付けます。 

メールでの受付は行えません（受付時間：９時～１７時） 

       希望日と午前・午後の希望を教えてください（時間指定はできません）。

第３希望まで伺い、ご希望日を調整して後日、ご連絡いたします。 

調整結果：決定日時は、１２月２０日ごろお電話でご連絡いたします。 

② 多くの面会希望が予測されるため、予約は、お客様 1 名につき１回と 

なります。複数回の予約は出来ません。 

※上記予約受付期間は、お客様 1 名につき１回ですが、１２月２５日 

から空きのあるところの予約を受け付けます（先着順） 

空きの確認は、電話でお問い合わせください。 

 （期間内の予約が取れている方もお申込み可能です） 

  注 意 点：① 期間中、施設内で感染症の流行が生じた時は、面会の制限または、中止

させていただきますことをご了承ください。 

②  テント内の｢３密｣を避けるため、テント内に入れるのは、            

１家族 ３名(必ずマスク着用)までです。 

マスク（不織布マスク）をご持参ください。 

          （例：５名で来所されてもテント内は３名まで） 

③ 今年は、コロナウィルス感染のみならず、インフルエンザも流行して   

おります。体調が優れない時の面会は、ご遠慮下さい。 

④ テント内での飲食は禁止です。 

以上 

◎予約受付および、何かご不明な点等ございましたらご連絡を下さい。 
 

特別養護老人ホーム 天王森の郷 

０４５-８０４－３３１１ 

相談課 


